4 UND $9.118 0% $36.472

PT0036 TIJERAS ALPINO BABY 120 mm. 6 UND $952 0% $5.712

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$529.800
$0
$100.662
$0

$630.462

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AL002006 6 LAPICES ALPINO BABY -LA GRANJA 12 UND $3.516 0% $42.192

AQ000001 ACUARELA ALPINO 12 COLORES 12 UND $1.584 0% $19.008

AL000177 ALPINO BABY 12 COLORES 6 UND $6.240 0% $37.440

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$529.800
$0
$100.662
$0

$630.462

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL